
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 

1 

4 

372 

304 

402 

117 

441 

387 

546 

398 

114 

374 

404 

49 

24 

461 

177 

366 

858 

Nombre 

PAYERO FEDERICO 

MAGNANTE MARCOS 

TILITTU GUILLERMO 

BAROVERO SANTIAGO 

PIERUCCI LAUTARO 

TROTTA VALENTINO 

BENEITO LEANDRO 

BARUCCA JUAN PABLO 

GOROSITO ENZO 

RUBINO CRISTIAN 

TORRES PABLO 

ROMERO LUCAS 

SALVAY DARIO 

MANAVELLA LUCIANO 

TIBALDI NICOLAS 

NEGRUCHI ANGELO 

FARIÑAS PABLO 

CIFRE DENIS 

SOBRON MATIAS 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

V ue lta s  

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

12 

10 

10 

3 

Dif. resp. 1° 

5.752 

11.755 

12.047 

14.021 

15.744 

17.631 

20.039 

24.691 

25.559 

27.896 

30.846 

33.231 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

11 Vueltas 

Total T° 

8:57.362 

9:03.114 

9:09.117 

9:09.409 

9:11.383 

9:13.106 

9:14.993 

9:17.401 

9:22.053 

9:22.921 

9:25.258 

9:28.208 

9:30.593 

8:24.846 

9:05.097 

8:58.873 

6:31.536 

6:55.321 

2:07.612 

Mejor Tm 

37.952 

38.426 

38.715 

38.619 

38.822 

38.868 

38.852 

39.012 

39.261 

39.252 

39.586 

39.728 

39.622 

38.179 

40.701 

39.366 

38.287 

39.742 

40.300 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas
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SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

COMISARIO TECNICO: RODRIGUEZ HORACIO - PEREZ JUAN - RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

5.752 

Velocidad media 

891,019 

Mejor t° de vuelta 

37.952 

Mejor Vel. 

901,138 

Mejor vuelta para 

1 - PAYERO FEDERICO 

 

1 PROVINCIAL DE KART TIERRA Y 1 JOVITA  

INTERNACIONAL CADETES 

1 FINAL INTER CADETES 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 14:08:35 

JOVITA 9,500 km 

1/3/2020 16:39 


